Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

/f.09.£O/$
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ f/яо?

О представлениик награждениюзнаком отличия

«Материнскаяслава»

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 04.09.2014№ 268 «Об

утверждении порядка внесения представлений к награждению знаком отличия

«Материнская слава» и их рассмотрения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представить к награждению знаком отличия «Материнская слава»:

- Бегишеву Галину Николаевну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической

лаборатории БУЗ УР « Глазовская городская больница №1 МЗ УР», воспитавшую

четверых детей - 3 сыновей и 1 дочь;

- Панову Наталью Петровну, пенсионера, воспитавшую пятерых детей - 3 сыновей и

2 дочерей.

Глава города Глазова А.В. Вершинин